
VI LIGGER STEGET FÖRE



Där det finns problem finns det också lösningar!

Vi arbetar med att hitta innovativa, tekniska lösningar som stärker våra kunders 

konkurrenskraft och ökar deras lönsamhet. Vi är verksamma inom pneumatik, 

hydraulik och el.

Vi har en bred kunskap om olika typer av automationslösningar, teknisk 

kompetens, erfarenhet och engagemang. Vi bryter gärna gamla mönster och 

tänker nytt och annorlunda, allt för att ge dig som kund effektiva lösningar både 

på nya och gamla problem.

Självständigt eller i samverkan med våra nätverk utför vi kompletta 

utvecklingsuppdrag eller delprojekt med entusiasm, skaparglädje och resultat 

som viktiga ingredienser.

SNABBA, KUNNIGA, EFFEKTIVA

Välkommen att testa oss du också!



KUNDANPASSADE SYSTEM
Vi skräddarsyr kompletta system helt efter våra kunders specifika krav. 
Ju tidigare vi får delta i samarbetet med att utveckla systemet, desto 
bättre för slutprodukten.
Genom att satsa på hög kvalitet, kostnadseffektivitet, utbildning 
och vidareutveckling försäkrar vi oss om att överträffa marknadens högt 
ställda krav på oss.
Inget projekt är det andra likt, vi ställs alltid inför nya utmaningar.

FÖRÄDLING
På våra kunders uppdrag tar vi fram specifika kundlösningar, allt från idé 
konstruktion och prototyp till serietillverkning. Vi kan anpassa, förädla och 
montera produkter efter dina behov. Baserat på ditt underlag bygger vi ihop 
olika komponenter till en färdig lösning.

KOMPONENTER
Vi samarbetar med ledande tillverkare som är specialiserade inom respektive 
produktområde. Det betyder att vi kan erbjuda ett av marknadens bredaste 
produktsortiment med det senaste inom modern teknik. Enkla inköp och korta 
ledtider frigör resurser och blir mer kostnadseffektivt.

AUTOMATIKSKÅP
Vi konstruerar och bygger alla typer av automatikskåp för styrning och 
övervakning av maskinutrustningar inom industrin, antingen med ren 
pneumatikstyrning eller med PLC-styrning. Vi legotillverkar automatikskåp i 
både små och stora serier.

SERVICE & SUPPORT
Vi har kompetens och utrustning för att kunna erbjuda en lång rad 
tjänster, däribland ombyggnad och nyinstallation, legotillverkning av 
metallarbeten, förebyggande underhåll, problemanalys, igångkörning och 
utbildning.
Utöver detta erbjuder vi också telefonsupport på kontorstid.
Vi tecknar gärna avtal för löpande underhåll och service.
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